לא מן הנמנע שהביקורים המעטים של המשפחה (שניים במספר) הם בשל מניעים שאינם קשורים בעותר.

כפי שציינתי לא מצאתי בהחלטת ועדת העברות ובכתב התשובה נימוק שיש בו כדי לבסס באופן ממשי את סירובה של ועדת העברות במקרה הנדון להיעתר לבקשתו של העותר.

סוף דבר, העתירה מתקבלת ובהיעדר החלטה אחרת היא תיכנס לתוקפה ביום 23.7.17.

ניתנה והודעה היום כ"ד תמוז תשע"ז, 18/07/2017 במעמד הנוכחים.

קלרה רג'יניאנו , שופטת עמיתה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לבקשת ב"כ המשיב, בהיעדר החלטה אחרת, ההחלטה תיכנס לתוקפה ביום 1.8.17 (ולא כפי שנכתב בהחלטה הקודמת 23.7.17).

ב"כ המשיב תביא לידיעת ב"כ העותר תוכן ההחלטה.

ניתנה והודעה היום כ"ד תמוז תשע"ז, 18/07/2017 במעמד הנוכחים.

קלרה רג'יניאנו , שופטת עמיתה